FONDAZIONE AMICI DI QINGHAI, MINUSIO

Conto economico
(in franchi svizzeri)

Risultato operativo

Donazioni

Elargizioni

Costi amministrativi, contabilita e revisione
Altri costi operativi

Totale risultato operativo

Costi finanziari

(Perdita) annuale

2021

86'798
-95'696
-1'109
-257

-10'164

-136

-10'300

2020

40'200

-102'135

-1'659
0

-63'494

-99

-63'593



FONDAZIONE AMICI DI QINGHAI, MINUSIO

Bilancio al 31 dicembre 2021 2020
(in franchi svizzeri)

ATTIVO

Liquidita 100'296 112'476
Totale attivo circolante 100'296 112'476
Totale attivo fisso 0 0
Totale ATTIVO 100'296 112'476
PASSIVO

Ratei e risconti passivi 0 1'880
Totale capitale dei terzi 0 1'880
Capitale iniziale della fondazione 110'596 174'189
(Perdita) annuale -10'300 -63'593
Totale capitale proprio 100'296 110'596

Totale PASSIVO 100296 112'476




