FONDAZIONE AMICI DI QINGHAI, MINUSIO

Conto economico (in franchi svizzeri)	2021	2020
Risultato operativo		
Donazioni	86'798	40'200
Elargizioni	-95'596	-102'135
Costi amministrativi, contabilità e revisione	-1'109	-1'559
Altri costi operativi	-257	0
Totale risultato operativo	-10'164	-63'494
Costi finanziari	-136	-99
(Perdita) annuale	-10'300	-63'593

FONDAZIONE AMICI DI QINGHAI, MINUSIO

Bilancio al 31 dicembre (in franchi svizzeri)	2021	2020
ATTIVO		
Liquidità Totale attivo circolante	100'296 100'296	112'476 112'476
Totale attivo fisso	0	0
Totale ATTIVO	100'296	112'476
PASSIVO		
Ratei e risconti passivi Totale capitale dei terzi	0	1'880 1'880
Capitale iniziale della fondazione (Perdita) annuale Totale capitale proprio	110'596 -10'300 100'296	174'189 -63'593 110'596
Totale PASSIVO	100'296	112'476